
S*Big Breeze Fodervärdsavtal
Överlåtare
Namn

Gatuadress Postnr / Postadress

Tel.nr Tel.nr.arb Annan uppgift (e-post el. dyl) Innehar medlemsskap i kattklubben

Fodervärd
Namn

Gatuadress Postnr / Postadress

Tel.nr Tel.nr arb Annan uppgift (e-post el. dyl) Innehar medlemsskap i kattklubben

Katt
Kattens namn

Reg.nr Ras och färg (EMS-kod)

Född Kön ID-nr

Far Reg.nr Ras och färg (EMS-kod)

Mor
Reg.nr Ras och färg (EMS-kod)

Katten är vaccinerad med Vaccinationsdatum Revaccinationsdatum



Vaccineringar betalas av Överlåtare

x Fodervärd 

Försäkring betalas av x Överlåtare

Fodervärd

Liv/Veterinärvårdsförsäkring Livbelopp Försäkringsnummer

AGRIA

HD-test utförs av Överlåtare

Fodervärd

HCM 1-årstest  utförs av Överlåtare

Fodervärd

HCM 2-årstest utförs av Överlåtare

Fodervärd

HCM 3-årstest utförs av Överlåtare

Fodervärd

HCM 5-årstest utförs av Överlåtare

Fodervärd

Helfoder Överlåtaren har rätt till ___ antal kullar/parningar som resulterar i kull

Delfoder Överlåtaren har rätt till ___ antal kullar/parningar som resulterar i kull

Köpeskilling - Halvfoder 3500 kronor

Köpeskilling erlagd datum

Är kastrering ett villkor för att katten ska 
överlåtas?

Ja   ___
Nej ___

Kastrering betalas av: Fodervärden

Om katten är infertil övergår katten
till

Fodervärden (veterinärintyg krävs)

Om katten av någon anledning
måste kastreras innan avtalet
uppfylls övergår katten till

Fodervärden (veterinärintyg krävs)

Avtalet gäller längst men kan
avslutas tidigare

2 år efter kontraktets datum (hane) , 4 år efter kontraktets datum (hona)

Tidige överlåtelse Katten kan mot ersättning överlåtas innan avtalstiden gått ut om båda 
parter är överrens om detta – se i bilaga 1 ungefärlig kostnad för 
utlösen.

http://www.bigbreeze.se/tables/foderbilaga1.pdf


Villkor
Då fodervärdstiden löpt ut eller avtalet uppfyllts ska kattens originalstamtavla samt övriga handlingar som tillhör katten
överlämnas till fodervärden och ett överlåtelsekontrakt upprättas som visar att katten övergått i fodervärdens ägo.
Överlåtaren meddelar SVERAK.

Fodervärd såväl som överlåtare förbinder sig att iaktta och följa de av SVERAK uppsatta regler för handhavande av
katter

Fodervärden förbinder sig att kostnadsfritt för överlåtarens räkning vårda katten under tiden fram till äganderättens
slutliga övergång enligt detta avtal (mat, kattsand leksaker o.dyl.)

Fodervärden är skyldig att hålla katten i så gott skick att kan användas för avel och utställning i enlighet med detta
kontrakt.

Fodervärden står för de veterinärkostnader som ej är förknippade med avel.

Överlåtaren förbinder sig att under avtalets giltighetstid låta katten kvar-vara i fodervädens ägo så länge punkterna i detta
avtal uppfylls.

Överlåtaren har rätt att häva detta avtal och utan ersättning återta katten om det kan påvisas fodervärden handlat i strid
med detta avtal.

Överlåtaren har rätt att använda katten för utställnings- och avelsändamål i den omfattning som är nödvändig.
Fodervärden ska i så god tid som möjligt underrättas om detta.

Överlåtaren står för de kostnader för katten som är direkt förknippade med avel och de utställningar som överlåtaren tar
initiativet till (undantag för tester som är specifikt avtalade).

Fodervärden får INTE använda katten för avelsändamål under avtalstiden, annat kan kan vara avtalat efter avtalets avslut.

Fodervärden ska vid eventuell sjukdom kontakta veterinär och överlåtare.

Katten får ej avlivas, omplaceras, säljas eller kastreras utan överlåtarens skriftliga medgivande.
Vid akut tillstånd har fodervärden dock rätt att fatta beslut om avlivning om detta är absolut nödvändigt!
Om katten smiter ut och försvinner är fodervärden skyldig att omedelbart kontakta överlåtaren - om katten inte återfinns
är fodervärden ersättningsansvarig - se bilaga 1.

Om fodervärden flyttar inom avtalsperioden är fodervärden skyldig att ersätta överlåtaren för eventuellt fördyrade
kostnader i samband med utställning/parning.

Med detta avtal, som noga har genomlästs och av vilket överlåtare och fodervärd erhållit var sitt exemplar, förklarar sig bägge parter nöjda.

Ort Datum

Överlåtarens underskrift Fodervärdens underskrift

http://www.bigbreeze.se/tables/foderbilaga1.pdf

